
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Num. 

16 

429 

619 

356 

357 

144 

23 

21 

26 

Concorrente 

CASTAGNINA PAOLO 

BRUSCINO GIUSEPPE 

PRK ASD DI FABIO PACITTO 

ITALCORSE RACING TEAM 

AVAGNINA ANDREA 

PONTARELLI MASSIMILIANO 

ITALCORSE RACING TEAM 

LIVIO TIZIANO 

CINTI GIOVANNI 

Nome 

CASTAGNINA FRANCESCO 

BRUSCINO EMANUELE 

QUATTROCCHI LORENZO 

MIZZONI ACHILLE 

AVAGNINA ISABEL KATE 

PONTARELLI ROMEO 

AQUINI FLAVIO 

LIVIO TIZIANO 

CINTI IACOPO 

Classe 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

Tempo Migliore 

1:02.103 

1:02.425 

1:02.469 

1:02.697 

1:03.047 

1:03.395 

1:03.497 

1:03.556 

1:04.589 

Diff 

0.322 

0.366 

0.594 

0.944 

1.292 

1.394 

1.453 

2.486 

Nel Giro 

5 

10 

10 

6 

6 

3 

6 

5 

8 

Velocità Migliore 

67,243 

66,896 

66,849 

66,606 

66,236 

65,873 

65,767 

65,706 

64,655 

Telaio/Motore 

TONY KART|IAME 

TONY KART|IAME|VLADOIL|4% 

TONY KART|IAME|BELL RAY| 

ITALCORSE|IAME|VLADOIL|4% 

EXTRIT|IAME|BARDHAL|4% 

TONY KART|IAME|RSK|3% 

ITALCORSE|IAME 

EXPRIT|IAME 

Commento 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 11/10/2020 11:18:52 Stampato: 11/10/2020 11:18:52 Stampato: 11/10/2020 11:18:52 Stampato: 11/10/2020 11:18:52 

Direttore Servizio Cronometraggio: Salvatore LO PRESTI Direttore Servizio Cronometraggio: Salvatore LO PRESTI Direttore Servizio Cronometraggio: Salvatore LO PRESTI Direttore Servizio Cronometraggio: Salvatore LO PRESTI 

Direttore di Gara: Annunzio AMATUCCI Direttore di Gara: Annunzio AMATUCCI Direttore di Gara: Annunzio AMATUCCI Direttore di Gara: Annunzio AMATUCCI 

Orbits Orbits Orbits Orbits 

www.mylaps.com www.mylaps.com www.mylaps.com www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Roma Registrato a: Crono Roma Registrato a: Crono Roma Registrato a: Crono Roma 

Ora Inizio:     10.38
Ora Termine: 10.50
                               Esposizione _____

Villeneuve Memory 2020 Villeneuve Memory 2020 Villeneuve Memory 2020 Villeneuve Memory 2020 

X30 Junior X30 Junior X30 Junior X30 Junior 

Prove di Qualificazione  Prove di Qualificazione  Prove di Qualificazione  Prove di Qualificazione  

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:38:52 Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:38:52 Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:38:52 Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:38:52 

Circuito Valle del Liri 1,160 km Circuito Valle del Liri 1,160 km Circuito Valle del Liri 1,160 km Circuito Valle del Liri 1,160 km 

11/10/2020 10:38 11/10/2020 10:38 11/10/2020 10:38 11/10/2020 10:38 

RISULTATIRISULTATIRISULTATIRISULTATI


